[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  003/2022.
Jaraguari-MS, 12 de janeiro de 2022.

A Srª Sônia Sueli Serafim de Souza Reina Martins
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Informações (Solicita).

Prezada Senhora:

Solicitamos de V. Srª. as seguintes informações com relação ao concurso público da Prefeitura Municipal de Jaraguari - MS:

1 - Por qual motivo que ao fazer a inscrição no Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jaraguari  para o cargo de Condutor de Ambulância no Site do Ippec o referido cargo não aparece na opção;

2 - Por  que o Cargo de Operador de Máquinas e Implementos Agrícolas que está exigindo Ensino Médio completo e curso especifico na área no Site do Ippec aparece ensino fundamental .

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - DEM
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI